

Referat August 2014

Bestyrelsesmøde den 12. August

Grønne områder

Gartneren har overset at klippe hæk i Åkandehaven. Det sker hurtigst muligt.

Flere træer er blevet foreslået beskåret eller fældet. Det vil ske i løbet af vinteren efter vi har besigtiget området på vores "efterårsrundring".

Hundeskraldespandene er blevet rykket lidt rundt den seneste tid. Flere grundejere har haft lugtgener i haverne og derfor er spandene rykket. Vi har placeret spandene bedst muligt.

Vi har fået en henvendelse omkring skilte med hunde i snor. De er sat op, da vi har fået mange henvendelser fra bl.a. børnefamilier, som føler sig utrygge og/eller er blevet løbet ned af løsgående hunde. Skiltene er en venlig henvisning til hundeejerne om, at holde deres hunde i snor – særligt ved området omkring søen, hvor mange mennesker og mange børn færdes og leger. Ifølge hundelovens paragraf 3 skal hunde føres i snor ifølge dette udsnit, når der ikke er fuldt herredømme over hunde: "I byer og områder med bymæssig bebyggelse er det forbudt at lade hunde færdes på gader, veje, stier eller pladser m.v., der er åbne for almindelig færdsel, uden at de enten føres i bånd eller er i følge med en person, som har fuldt herredømme over dem."

Gartneren har samlet flere fiskesnører med krog på op ved græsslåning. Det er vigtigt at få samlet disse op, så ænder og svaner ikke spiser dem og kommer til skade.

Molokker

En del sten har sat sig omkring molokkerne og det bliver rettet i september. Der bliver samtidig lagt sten hele vejen rundt om de to anlæg, hvor der endnu ikke er stensætning rundt om anlæggene.

Opkrævning fra kommunen kommer i september. Der vil blive lagt pdf på vores hjemmeside med alle bilag fra projektet.

Søen

Hvem ejer søen? Grf- Kirsebærvangen eller Egedal kommune? Vi har af flere omgange hørt, at søen skulle være vores, men søen er et regnvandsbassin og bør høre under kommunen. Vi er pt. i dialog med kommunen og forsøger at finde ud af, hvem der ejer og dermed skal vedligeholde søen.

Næste møde 11. september 2014